
MÄNTSÄLÄN RESERVIUPSEERIKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2006 
 
1. KERHOHALLITUS  
 
Kerhon hallituksen kokoonpano oli seuraava: puheenjohtaja Markku Kyytsönen, 
varapuheenjohtaja Aimo Tilsala, sihteeri Tarmo Kämppi, koulutusupseeri Pauli 
Karttunen, urheilu- ja aseupseeri Jarmo Sulopuisto, ampumaupseeri Toni Karlsson. 
Muut hallituksen jäsenet olivat Arttu Jussila, Jukka Mäkelä, Petri Paasivuo, Veikko 
Toivonen ja Kari Weckman. 
 
Sotilasalueen edustajana hallituksen ulkopuolisena jäsenenä toimi kevään ajan Veikko 
Karhumäki, jonka jälkeen sotilasaluetta edusti kerhohallituksen jäsen ja sot.alueen 
päällikkö Veikko Toivonen. 
 
Hallituksen ulkopuolisena taloudenhoitajana toimi Heikki Kananen. Tilintarkastajina 
ovat toimineet Urpo Ratia ja Matti Juhola. Varatilintarkastajina ovat olleet Jukka 
Sipinen ja Kari T. Korhonen. 
 
2. JÄSENMÄÄRÄ 
 
Toimintavuoden alussa jäseniä oli jäsenluettelossa 127 ja lopussa 140, joista 
maksaneita 131.  
  
3. TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT 
 
Perinteinen koko perheen kuutamohiihto- ja kävelytapahtuma oli 17.02. 
Pääjärjestelijöinä olivat Kari Weckman ja Rauli Juselius. Järjestelyissä mukana olivat  
myös Jarmo Sulopuisto, Hannu Heikkilä, Arttu Jussila, Toni Karlsson, Markku 
Kyytsönen, Jukka Mäkelä, Pauli Karttunen ja Kimmo Manninen. Osallistujia oli 
kaikkiaan n. 150 ja lapsiperheitä oli runsaasti kävelemässä Hyvinkään tieltä 
Eerakkalan majalle. Ruokalistalla oli perinteiseen tapaan hernekeittoa ja näkkileipää 
sekä jälkiruoaksi muurinpohjalettuja hillon kera. Makkarat voitiin paistaa 
nuotiotulilla. Päälle päätteeksi oli tarjolla vielä eräkahvit. Tapahtuman tuotto kerholle 
oli 598,30 €. Matti Ilomaalle päätettiin antaa kerhon mitali kiitoksena hyvästä 
yhteistyöstä tapahtumaan liittyen. 
 
Sotilasalueen toimintaa tukevan kerhokoulutuksen kevään 2006 koulutuspäivä oli la 
04.03. Koulutusaiheena oli tällä kertaa ”Yleinen järjestys ja turvallisuus”. Kevään 
kerhokoulutukseen liittyvä koulutusammuntapäivä oli 7.04. Hyrylässä HellItR:n 
ampumaradalla.  
 
Kerhon johtama sotilaskoulutusta antava syksyn koulutustapahtuma toteutettiin 21.10. 
Hirvihaaran ampuradan maastossa. Aiheena oli ”Reserviläisten sotilastaidot; tyvestä 
puuhun”. Kaikkiaan taphtumaan osallistui n. 50 henkeä, joista kerhomme jäseniä noin 
20 kappaletta. Pääkouluttajan ja sotilasasiantuntijana toimi tuttuun tapaan Markku 
Hämäläinen. Kerhostamme kouluttujina toimivat Arttu Jussila, Veikko Karhumäki, 
Markku Kyytsönen, Jukka Mäkelä, Seppo Soini, Jarmo Sulopuisto ja Veikko 
Toivonen. Muonituksesta vastasivat Kari Weckman ja Rauli Juselius. 
Koulutuspäivään sisältyi myös 6.10. Hyrylässä järjestetty RK-ammunta, johon 
osallistui n. 25 henkilöä. 



 
4. KOKOUKSET 
 
Kevätkokous pidettiin 30.03.2006 Mäntsälän ammattiopistolla Saaren kartanossa. 
Kerhoillan esitelmän piti pelastustarkastaja Matti Virpiaro Etelä-Suomen 
lääninhallituksesta. Läsnä oli 13 henkilöä. 
 
Syyskokous pidettiin 7.11.2006 Kivistöntien palvelutalolla. Kerhoillassa esitelmöi 
Sotilasläänin uusi komentaja eversti Esko Vainio. Mukana oli 21 henkilöä. 
 
Hallituksen kokouksia pidettiin kuusi kertaa vuoden aikana. Uudenmaan 
Reserviupseeripiirin piirihallituksen kokouksiin (5 kpl) ovat osallistuneet Markku 
Kyytsönen (piirin 1. varapuheenjohtaja), Aimo Tilsala (kerhon edustaja), Veikko 
Karhumäki (piirin sihteeri), Veikko Toivonen (kerhon varaedustaja) sekä Jarmo 
Sulopuisto (piirin kuntourheilu-upseeri). RUL liittovaltuuston kokouksiin (2kpl) on 
osallistunut Veikko Toivonen (liittovaltuuston jäsenenä ja res.ups.piirin edustajana). 
 
5. KUNNIAVARTIOT 
 
Itsenäisyyspäivän tapahtumassa sankarihaudoilla pidetyssä muisto- ja 
seppeltenlaskutilaisuudessa kerhon lippua kantoi Markku Kyytsönen. Lippuvartiona 
toimivat Hannu Heikkilä ja Aimo Tilsala. Kerhomme hoiti Itsenäisyyspäivän 
lippujärjestelyt.  
 
Jouluaaton kunniavartio junailtiin kerhomme sekä Mäntsälän Reserviläisten toimesta., 
Kerhostamme sankarihaudoilla olivat Arttu Jussila ja Toni Karlsson. Arttu Jussila 
johti tapahtuman. 
 
6. TIEDOTUSTOIMINTA 
 
Kerhon jäsenille lähetettiin neljä tiedotetta sekä kaksi jäsenkirjettä vuoden aikana. 
Tiedotteista yhä suurempi osa (n. 80 %) saadaan toimitettua sähköpostilla. Kerhon 
omista tapahtumista tiedotettiin ympäri vuoden Mäntsälä-lehdessä, Mäntsälän 
Uutisissa, Mäntsälän Viikkouutisissa ja Oltermannissa. Näissä lehdissä oli myös 
julkaistu juttuja kerhon toiminnasta eri tilanteissa.  
 
7. RETKITOIMINTA 
 
Mäntsälän alueen MP-kerhojen yhteinen kesäretki tehtiin Parolan Panssariprikaatiin 
15.7.  Mukana oli kymmenkunta osallistujaa.  Kerhojen yhteinen syysretki tehtiin 
24.10. Karjalan Prikaatin varuskuntaan Vekarajärvelle. Mukana perheretkellä oli 24 
osallistujaa.  
 
8. URHEILUTOIMINTA   
 
NOPTEL- ammuntaharjoittelua on järjestänyt Toni Karlsson monitoimitalolla 
keväällä 8 kertaa. Kerhostamme on 4 jäsentä osallistunut ammuntoihin. 
 



Prosenttiammunnat Hirvihaarassa ammuttiin 30.05. saunalla höystettynä Toni 
Karlssonin junailemana. Paikalla oli kymmenen ampujaa. Syyskauden %-ammunnat 
ammuttiin 30.08 pienoiskiväärillä sekä 5.9. pistoolilla. Pistooliampujia oli viisi. 
 
Kilpailuihin on osallistuttu edelleen yhdistettynä joukkueena reserviläisten kanssa.  
 
OP-maljakilpailussa Mäntsälän yhdistetty joukkue sijoittui jälleen neljänneksi.  
 
Piirien maanpuolustusurheilijoiden listalla kerholaisia on yhteensä kuusi, 
parhaimpana Toni Karlsson kuudentena! 
 
Piirien talvimestaruuskilpailut Nurmijärvellä. H45 sarja: Jarmo Sulopuisto oli 
yhdeksäs. 
 
Piirien kenttäammunnan mestaruuskilpailut olivat Mäntsälässä. Kenttäammunta 
10+10 ls; Yleinen sarja: Toni Karlsson oli toinen. Harrastelija sarja: Markku 
Kyytsönen oli toinen. Joukkuekilpailussa Mäntsälän yhdistetty joukkue oli toinen, 
joukkueella Toni Karlsson, Markku Kyytsönen ja reserviläinen Touko Koivisto. 
Kenttäammunta ½-autom 10+10 ls Markku Kyytsönen oli viides. 
 
Piirien pienoiskiväärinmestaruuskilpailut pidettiin Hyrylässä. Makuu 60 ls; Yleinen 
sarja: Toni Karlsson oli toinen. 3x20 ls; Yleinen sarja: Toni Karlsson oli 
ensimmäinen. 
 
Piirien ampumajuoksun mestaruuskilpailuissa Hyvinkäällä sarjassa  H45  Jarmo 
Sulopuisto oli kuudes. 
 
Piirien ampumasuunnistuksen mestaruuskilpailut pidettiin Karkkilassa. H45 sarja: 
Auvo Kuisma oli kolmas. Joukkuekilpailussa Mäntsälän yhdistetty joukkue oli toinen, 
joukkueella Auvo Kuisma ja reserviläiset Markku Laine, Sauli Saarinen. 
 
Piirien partiomestaruuskilpailut Tuusulassa. Yleinen sarja: Mäntsälän yhdistetty 
joukkue oli neljäs, joukkueella Juha-Matti Laiho, Jarmo Sulopuisto ja Esa Vironen. 
 
Heikki Tuokko kilpailu Tuusulassa. Markku Kyytsönen oli neljäs. 
 
Ilma-aseiden mestaruuskilpailut Tammisaaressa. Ilmakivääri yleinen sarja: Toni 
Karlsson oli kolmas. Joukkuekilpailussa Mäntsälän yhdistetty joukkue oli toinen, 
joukkueella Toni Karlsson ja reserviläiset Teijo Helenius, Touko Koivisto. 
 
Uudenmaan reserviläispiirien maanpuolustusurheilijatilastossa Toni Karlsson oli 
kuudes. 
 
Karkkilan ampumasuunnistuskilpailussa Auvo Kuisma sijoittui H45:ssa kolmanneksi. 
 
Ilma-asemestaruuskilpailut pidettiin Orimattilassa. Ilmakivääri 60 ls yleinen sarja: 
Toni Karlsson oli kahdeksas. Joukkuekippailussa Uusimaa oli kolmas, joukkueeseen 
kuului Toni Karlsson. 
 



Ampumamestaruuskilpailut olivat Halikossa. Kenttäammunta 10+10 ls yleinen sarja: 
Toni Karlsson oli kolmas. Pienoiskivääri 3x10 ls yleinen sarja: Toni Karlsson oli 
viides. 
 
ResUL:n SM-talvijotos oli Sysmässä. Mäntsälän kapinapartio oli kahdestoista. 
Partiossa kilpaili Jarmo Sulopuisto. 
 
Maastokilpailut pidettiin Punkalaitumella. Joukkuekilpailussa Uusimaa oli kolmas, 
joukkueeseen kuului Juha-Matti Laiho. 
 
Suomen Reserviupseeriliiton ampumamestaruuskilpailuissa Halikossa Toni Karlsson 
oli kenttäammunnan kolmas ja pienoiskiväärilajeissa makuu 60ls seitsemäs ja 3x20 
viides. 
 
Vuoden aikana Mäntsälässä järjestettiin kahdet piirien kilpailut, pistooli- ja 
kenttäammunnat. Reserviläiset vastasivat järjestelyistä, mutta myös upseereita oli 
mukana toimitsijoina. 

 
Kesäyön marssiin Tuusulassa 9.-10. kesäkuuta osallistuivat sotilassarjaan Mäntsälän 
MP-kerhot- joukkueella Rauli Juselius, Hannu Heikkilä, Olli Kalliomaa, Toni 
Karlsson, Jyri Kivimäki, Auvo Kuisma, Arto Kumpulainen, Markku Kyytsönen,  
Jukka Mäkelä, Jouko Mäkinen, Antti Pallaskari, Heikki Raitanen, Ilari Sundberg ja 
Jarmo Sulopuisto. 
 
Valtakunnallisessa pioneeri- ja suojelujotoksessa 29. -30.7. Vekaranjärvellä olivat 
kerhostamme mukana Antti Kyytsönen, Markku Kyytsönen ja Jarmo Sulopuisto 
osana Ruutiukot & Son-partiota. He sijoittuivat toiseksi.  
 
ResUL.n partiokilpailussa Jarmo Sulopuisto oli H40-sarjan voittajapartiossa yhdessä 
Markku Laineen ja Ossi Aution (Hyvinkää) kanssa. 
 
 
9. PALKITSEMISET 
  
Uudenmaan Sotilasläänin vuosipäivänä 24.02. palkittiin Markku Kyytsönen 
Sotilasläänin standaarilla. 
  
Tasavallan presidentti Tarja Halonen, Vapaudenristin ritarikunnan suurmestari, 
myönsi 4.6. 3. luokan Vapaudenristin Veikko Karhumäelle ansiokkasta työstä 
maanpuolustuksen hyväksi. Samana päivänä puolustusministeri Seppo Kääriäinen 
myönsi Suomen Reserviupseeriliiton korkeimman huomionosoituksen, kultaisen 
ansiomitalin soljen kera, Jukka Mäkelälle hänen pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta 
toiminnastaan maanpuolustuksen hyväksi. 
 
Vuoden 2006 reserviläisteon kiertopalkinto luovutettiin syyskokouksessa Toni 
Karlssonille.  
 
Uudenmaan Reserviupseeripiirin kiertopalkinnoista kerhollemme myönnettiin piirin 
kevätkokouksessa Ollin miekka piirin parhaana yleistoimintakerhona sekä Pekan  
PAT-pokaali piirin aktiivisimmasta MPKRY:n toiminnasta. 



 
10. YLENNYKSET 
 
Kerhon jäsenten ylennykset: 
 
04.06.2006 majuriksi Jarmo Mikkonen, yliluutnantiksi Toni Ala-Lipasti ja Juhani 
Luoto sekä luutnantiksi Marko Ahl ja Jouko Vaara. 
 
06.12.2006 kapteeniksi Jouni Vidqvist ja Asko Welling sekä yliluutnantiksi Petri 
Paasivuo. 
 
11. MUISTAMISET 
 
 
Kerhostandaarilla on muistettu Veikko Karhumäkeä hänen täyttäessään 60 vuotta 
14.04. Standaaria olivat luovuttamassa Markku Kyytsönen ja Veikko Toivonen. 
Samassa yhteydessä tapahtuneessa sotilasalueen päällikön vaihtotilaisuudessa 
päällikön tehtävät otti vastaan Veikko Toivonen. Tilaisuudessa olivat mukana myös 
Uudenmaan sotilasläänin komentaja eversti Kasurinen ja  esikuntapäällikkö 
everstiluutnantti Utunen.  
 
Kerhostandaarilla on muistettu myös Jarmo Sulopuistoa hänen täyttäessään 50  vuotta 
29.12. Standaaria oli luovuttamssa lähes koko kerhohallitus. 
 
Adressilla on muistettu merkkipäiviä täyttäneitä jäseniä vuonna 2006 seuraavasti: 
 
 Pertti Sandberg 60 v 23.02. 
 Ahti Karjalainen 70 v 06.04. 
 Antti Nikkinen 50 v 07.07. 
 Pekka Mankinen 70 v 09.07. 
 Esko Krakau  70 v 16.08. 
 
12. MUU TOIMINTA 
 
Kerhome on tukenut Mäntsälän seudun sotiemme veteraanien perinneyhdistys ry:n 
toimintaa luovuttamalla vuosikohtaisen 200 euron avustuksen yhdistyksen toiminnan 
tukemiseen. Kerhomme jäsenet Aimo Tilsala ja Veikko Toivonen ovat oleet mukana 
yhdistyksen hallinnossa. 
 
Veteraanikeräys tehtiin 11.03. lipaskeräyksenä yhteistyössä muiden järjestöjen 
(Mäntsälän Reserviläiset, Keski-Uudenmaan Rauhanturvaajat, LC Mäntsälä, LC-
Länsiväylä, Mäntsälän Martat) kanssa. Aimo Tilsala johti keräystä. kerhostamme 
mukana oli myös Jarmo Sulopuisto kerääjänä. 
 
Kerhomme oli mukana Mäntsälän messuilla omalla osastolla, jossa kerhotoimintaa 
esiteltiin. Yleisöllä oli myös mahdollisuus kokeilla NOPTEL-ampumalaitetta. 
Tapahtumassa saatiin rakennettua myönteistä julkisuutta maanpuolustustoiminnalle. 
Petri Paasivuon ja Arttu Jussilan junailemana messuosastolla olivat mukana Veikko 
Karhumäki, Veikko Toivonen, Markku Kyytsönen, Jarmo Sulopuisto ja  Jukka 
Mäkelä. Kerhomme hoiti myös MPY:n myyntipistettä Petri Paasivuon johdolla. 



Veikko Karhumäki junaili Karjalan Prikaatista kalustoa esittelijöineen messuyleisön 
tutustuttavaksi. 
 
Kerhomme järjesti kävelytestin urheilukentällä 8.5. sekä 4.9. Kevään tapahtumaan 
osallistui 14 henkilöä ja tuotto oli 54 euroa. Syksyn tapahtumaan osallistui 12 
henkilöä ja tuotto oli 50 euroa.Veikko Toivosen junailemissa tapahtumissa olivat 
muina toimitsijoina kerhostamme  Paavo Leino, Aimo Tilsala, Jarmo Sulopuisto, 
Jukka Mäkelä, Toni Karlsson, Kari Weckman ja Markku Kyytsönen. 
 
Markku Kyytsönen ja Veikko Toivonen osallistuivat Lippupäivän juhlakonserttiin 
5.6. Lohjalla. Konsertti oli samalla Sotilasläänin komentajan vaihtotilaisuus. 
Tilaisuudessa luovutettiin kerhomme standaari eversti Kari Kasuriselle sekä 
tervehditiin läänin uutta komentajaa eversti Esko Vainiota kutsuen hänet samalla 
kerhoiltavierailijaksi. 
 
RUK:n 75.vuotisjuhlat pidettiin Haminassa 5.8. Mukana olivat Kari Weckman, 
Tapani Rautasuo, Veikko Toivonen, Jukka Mäkelä, Markku Kyytsönen ja Antti 
Kyytsönen. 
 
HellTr:n valatilaisuudessa 26.8. kerhomme lippua kantoi Kari Weckman. Mukana oli 
myös Veikko Toivonen. 
 
Kerho toimii tiiviissä yhteistyössä Mäntsälänseudun paikallisosaston kanssa. PAT:in 
johtoryhmään kuuluivat Veikko Toivonen, Markku Kyytsönen, Simo Sorsa, Jarmo 
Sulopuisto (VAPEPA:n puheenjohtajana), Asko Määttänen ja Veikko Karhumäki.  
 
PAT:n järjestämässä Kotiseutuharjoituksessa Kuivasaaressa 9.9. oli mukana 10 
kerhomme jäsentä. Aiheena oli ”Turvallisesti vesillä”. 
  
Uudenmaan 24. maanpuolustuspäivä oli 08.10. Karkkilassa. Tapahtumassa mukana 
kerhon edustajina olivat Markku Kyytsönen ja Veikko Toivonen.  
 
Sotilasläänin komentajan isännöimässä joulun puurojuhlassa 21.12. Tammisaaressa  
paikalla olivat Veikko Karhumäki, Veikko Toivonen ja Markku Kyytsönen. 

 
Sankarihaudoilla kynttilöiden sytyttäminen jouluaattona johdettiin kerhomme 
toimesta. Mukana oli 19 kerhomme jäsentä. 
 
 
 
 
Markku Kyytsönen   


